
                       
      
  
 
   

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  

 
от 26.12.2024 № 2150 
г. Пестово 
 
Об исключении 
наименования здания 
 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», пунктом 3, подпунктом 11 пункта 5 статьи 8 Федераль-
ного закона от 1 января 2019 года № 218-ФЗ «О государственной регистра-
ции недвижимости»  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Исключить из сведений Единого государственного реестра недви-
жимости наименование здания с кадастровым номером 53:14:0100301:39 
площадью 390,8 кв. м, расположенного по адресу: Новгородская область, Пе-
стовский район, Пестовское городское поселение, г. Пестово, ул. Вокзальная, 
д. 6. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-
онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-
альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 
Глава 
муниципального округа                                                              Е.А.Поварова 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

